

Kuuksenenselän vedenlaatu on parantunut

Vesiensuojeluhanke ja muu Meidän jälkeemme -tapahtuman ohjelma kiinnosti puolta tuhatta Jalkosalmella. Kuuksenen kuntoon -hankkeella on viimeinen vuosi.

Markku Paakkinen

Lemin Jalkosalmella kuultiin viime lauantaina hyviä uutisia. Ylä-Kivijärven Kuuksenenselän vedenlaatu on parantunut viimeisten viiden vuoden aikana välttävää tyydyttävään.

Saimaan Vesiensuojeluyhdistyksen hankekoordinaattori **Maarit Moision** hyviä uutisia oli kuulemasa yli 500:aan noussut yleisöjoukko, joka osallistui ympäristöaiheiseen Meidän jälkeemme -tapahtumaan.

Fosforin keskipitoisuus Kuuksenenselällä on laskenut vuoteen 2022 mennessä hyvän ekologisen tilan raja-arvon kohdalle, Moisio mainitsi.

Fosfori on tärkein mittari rehevöitymistä ja levätuotantoa arvioitaessa.

Typipitoisuuden suhteen Kuuksenenselällä riittää edelleen haasteita, sillä vuonna 2022 arvo nousi lähelle kymmenen vuoden takaista huipparvoa. Hyvän ekologisen tilan rajoille on päästy vain kuusi vuotta sitten. Typen tavoitteesta puuttuu noin kolmanneksen alenema.

Kuuksenenselän veden kirkkautta mitataan väriluvulla, joka on pysynyt kymmenkunta vuotta melko tasaisena. Toinen mitattava ominaisuus on sameus, jonka keskiarvo on laskenut kymmenen vuotta.

Näkösyvyys oli Kuuksenella heikoimmillaan yhden metrin luokkaa, kun se viime mittauksessa vuonna 2022 oli 1,6 metriä, hankekoordinaattori analysoi.

Lahnajärven ranta-asukas

kertoi asiantuntijalle huolensa sinilevästä, jota havaittiin alkukesästä Lemin kirkonkylän uimarannalla. Syyksi hän arvioi Suntianlahden kosteikon vain puolittaista ravinteiden pidätyskykyä. Hannajoen valuma-alueen kuormitusta sekä kirkonkylän hulevesiä.

Lahnajärven tilaa olisi seurattava näytteille tarkkaan. Toivottavasti näytteille saadaan maksaja. Meillä ei ole kyläyhdistystä, joka voi hakea avustuksia, huomautti asukas, joka halusi pysyä nimettömänä.

Näytteiden mukaan Kuuksenenselän puolella sinilevän määrää ilmentävä lehtivihreä on pysynyt tyydyttävän raja-arvossa, mutta lämmin kesä lisää sinileväriskiä.

Sinilevää on todettu alkukesällä Lemillä sekä kirkonkylän että Kuukanniemen uimarannoilla, mutta viime aikoina se on pysytellyt pois. Tämä helleviikko lisää kuitenkin riskiä. Uimareiden on hyvä tarkastaa tilanne päivittäin, kehottaa terveystarkastaja **Anni Antikainen** Lappeenrannan seudun ympäristötoimesta.

Kuuksenenselkä kuntoon -hankkeesta on jäljellä tämä vuosi. Vuodesta 2016 lähtien

Kivijärvellä on niitetty vesikasvillisuutta, rakennettu valuma-alueelle 45 kosteikkoa tai laskeutusallasta, lisätty maanparannusaineita ja poistettu hoitokalastuksella 85 000 kiloa särkikalaa ja pieniä ahvenia.

Ruomin kalastuskunta veti tapahtumassa nuottaa kesän ensimmäiset kerrat. Ensimmäisellä vedolla tuli 35 kiloa kalaa: suurin osa särkiä, mutta myös lahnaa, ahvenia ja kaksi yli 47 sentin kuhaa. Toinen veto tuotti 10 kilon saaliin, ison lahnan sekä särkeä ja salakkaa.

Lauantaina lähdetään muikkuja yrittämään, vähän eri paikoista kuin perinteelliseltä Työsaaren apajalta, Ruomin osakaskunnan **Lasse Partanen** valotti suunnitelmiä.

Suurin lauantain saalis oli 3,52 metrin pituinen tukki, josta oli vain ydinpuu jäljellä. Hakoja nuotattiin molemmilla vedoilla useita.

Puutavara saattaa olla hyvinkin Kivijärven uittojen ajoilta. Ensimmäisellä kerralla kelojen vetoköydet katkesivat puun painosta, pelättiin että virtahepo on tarttunut tai rankempaa, Partanen mainitsi.

” Lauantaina lähdetään muikkuja yrittämään, vähän eri paikoista kuin perinteelliseltä Työsaaren apajalta.

Lasse Partanen

Ravintola Saimaanrantaan murtauduttiin

Taipalsaarella sijaitseva ravintola Saimaanranta joutui varkauden uhriksi viime torstain ja perjantain välisenä yönä. Yritys kertoi asiasta ensin Facebook-sivullaan.

Ravintolan yrittäjä **Ali Gevanci** kertoo huomaneensa varkauden heti perjantaiaamuna töihin tultuaan. Takaovi ja kassakone oli murrettu, minkä lisäksi kylmähuoneen ja jäätelöpakastimen ovet oli jätetty auki.

Elintarvikkeet pilaantuivat käyttökelvottomiksi. Varas sai saaliikseen ainakin käteistä rahaa, alkoholia ja yrityksen puhelimen.

– Varmaan monta ton-



nia, Gevanci arvioi tekijän aiheuttamien vahinkojen hintaa.

Gevanci kertoo soittaneensa poliisit välittömästi. Varas jätti jälkeensä sorkkaraudan.

Kaakkois-Suomen poliisista vahvistetaan, että tutkinta on aloitettu. Tapaus-ta tutkitaan varkauteina.

Oikaisut

Länsi-Saimaan Sanomissa torstaina 18. heinäkuuta painetussa lehdessä julkaistiin lukijan kuva, jossa oli kuvatekstissä väärä paikkakunta. Kuva, joka oli otsikoitu ”Keskikesän maisemaa Kiesilänjoella Savitaipaleella”, oli otettu Kie-

silänjoella Suomenniemen Kiesilässä, ei Savitaipaleella.

Lehden Hakamäki Piknikkiä koskevassa artikkelissa (verkko 13.7, printti 18.7) oli nimivirhe. Festivaalijärjestäjän kommentin antajaksi oli virheellisesti laitettu Kirsi Sinkko. Oikeasti kommentit antoi Veli Kotila.

CHIC hair
Kaisa & Jonna
Puh. 05 456 1501

Torikatu 5-7, Savitaipale
• Hiukset • Meikit • Kynnet
• Ripsipidennykset

Parturi-kampaamo
T:mi
Sirpa Purtilo
Puh. 050 560 4500

Supanahontie 23,
Savitaipale

Ostetaan: Rautaromu, sekapelti ja autot

Noudetaan nopeasti nosturiautolla
- käteismaksu

puh. 045 678 7936

www.romukuljetus.fi (suomalainen toimija)

Waulingon Ilta-illat & Onnen maa -esitys

PERINTEISET ILTAMAT JA

ONNEN MAA -ESITYS SUOMENNIEMELLÄ!

PE 26.7. klo 18 Nuorisoseuratalo

LIPUT 20 € ENNAKKOON OSOITTEESTA WAULINKO.FI
TAI OVELTA ENNEN TAPAHTUMAA

OP Suur-Savo

Illan
päätteeksi
Waulingon
säestämät
tanssit!



Jaakko Uuttu (vasemmalla) ja Tommi Nokkala sitoivat nuotanperän huolellisesti.

SEURAA
meitä Instagramissa.
@lansisaimaan-sanomat

ixus Savitaipaleen Autokorjaamo Oy
Urheilutie 25, 54800 Savitaipale savitaipaleautokorjaamo@gmail.com

• Huollot • Korjaukset • Rengasmyynti ja -asennus

Korjaamo: 040 507 3612
Renkaat: 045 151 7176

NOKIAN RENKAAT

Nyt myös OHJAUSKULMIEN TARKASTUKSET JA SÄÄDÖT!